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Liste des participants à la journée  

Nom Prénom  Organisme  Courriel  

Houizot Patrice Acsystème patrice.houizot@acsysteme.com 

Jourdan Julien Acsystème julien.jourdan@acsysteme.com 

M. F. Alstom   
Delcroix Franck Altair fdelcroix@altair.com 
Nikoukhah Ramine Altair ramin@altair.com 

Koltchanov Vladimir Anylogic vladimir.koltchanov@anylogic.fr 

P. S. Appedge   
Masse John Appedge john.masse@appedge.com 

Ehrmann Jean Axtrid Jean.ehrmann@axtrid.fr 

H. B. Axtrid   
Li Jun Cired jun.li@centre-cired.fr 
Laurent Chambouvet C-S laurent.chambouvet@c-s.fr 
Cassagne Hervé CS SI herve.cassagne@c-s.fr 
Loembé Sandrine Dassault Systèmes sandrine.loembe@3ds.com 

D. V. EDF   
E. M. M. EDF   
G. C. EDF   
K. M. EDF   
O. F. EDF   
S. M. EDF   
S. K. EDF   
T. O. EDF   
Abdi Karim EDF karim-externe.abdi@edf.fr 
Anderhalt Mathieu EDF mathieu.anderhalt@edf.fr 
Arenas Mario EDF mario.arenas@edf.fr 
Baleriaux Françoise EDF francoise.baleriaux@edf.fr 
Bénit Guy EDF guy.benit@edf.fr 
Billy François EDF francois.billy@edf.fr 
Demay Eric EDF e.demay@edf.fr  

Deneux Olivier EDF olivier.deneux@edf.fr 
Dutfoy Anne EDF anne.dutofy@edf.fr 
El Hefni Baligh EDF baligh.el-hefni@edf.fr 

Hendrickx Frédéric EDF frederic.hendrickx@edf.fr 
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Hibti Mohamed EDF mohamed.hibti@edf.fr 
Iooss Bertrand EDF bertrand.iooss@edf.fr 
Jardin Audrey EDF audrey.jardin@edf.fr 

Kaemmerlen Aurélie EDF aurelie.kaemmerlen@edf.fr 
Lebreton Grégory EDF gregory.lebreton@edf.fr 

Ma Jingxuan EDF jingxuan.ma@edf.fr 
Mahindhoratep Tiao EDF tiao.mahindhoratep@edf.fr 
Maruzewski Pierre EDF pierre.maruzewski@edf.fr 
Michaud Frédéric EDF frederic.michaud@edf.fr 
Mondon Christian EDF christian.mondon@edf.fr 

Ninet Julien EDF julien.ninet@edf.fr 
Péchiné Bruno EDF bruno.pechine@edf.fr 

Picault Anne EDF anne.picault@edf.fr 
Plessis Gilles EDF gilles.plessis@edf.fr 
Popelin Anne-Laure EDF anne-laure.popelin@edf.fr 
Robert Gérard EDF gerard.robert@edf.fr 
Sikali Mamdem Yolande EDF yolande.sikali-mamdem@telecom-paristech.fr 
Souyri Annick EDF annick.souyri@edf.fr  

Wirth Jérome EDF jerome.wirth@edf.fr 

Zaoui Fabrice EDF fabrice.zaoui@edf.fr 
Istasse Bernard Eisis bernard.istasse@neuf.fr 

F. R. ENISO   

Y. O. ESILV   
Branchet Bérengère ESILV berengere.branchet@devinci.fr  

Guetari Yosra ESILV yosra.guetari@devinci.fr 
Laarabi Attad ESILV attadattad@hotmail.com 
Zandi Ahmadian Setayesh ESILV Setayesh.ZANDI_AHMADIAN@devinci.fr 
K. L. IFPEN   
Ben Khaled Abir IFPEN abir.ben-khaled@ifpen.fr 
Benjelloun Touimi Zakia IFPEN Zakia.BENJELLOUN-TOUIMI@ifpenergiesnouvelles.fr 

Brac Jean IFPEN Jean.BRAC@ifpen.fr 
Dib Wissam IFPEN wissam.dib@ifp.fr 
Hadj Amor Hassen IFPEN hassen.hadj-amor@ifpen.fr 

Hafidi Ghizlane IFPEN ghizlane.hafidi@ifpen.fr 
Miche Marjorie IFPEN marjorie.miche@ifpen.fr 
Saafi Houssem IFPEN houssem.saafi@ifpen.fr 
N. G. Implexe   

Kiener Patrice InModelia patrice.kiener@inmodelia.com 

D. F. INRIA   

Marquis Favre Wilfrid INSA Lyon wilfrid.marquis-favre@insa-lyon.fr 

P. A. Laborelec   
Demlenne Philippe Laborelec philippe.demlenne@laborelec.com 

C. J. LMS   
Z. A. LMS   

G. N. Maplesoft   

V. L. Mathworks   
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Resplandy Yvon MBDA yvon.resplandy@mbda-systems.com 
Grob Mathieu Michelin Mathieu.Grob@fr.michelin.com 
Zizi Jacqueline MumResearch jacquelinezizi@mac.com 
Elhamdani Ahmid PSA ahmid.elhamdani@mpsa.com 
Le Dantec Eric PSA eric.ledantec@mpsa.com 
Moirot Franck PSA franck.moirot@mpsa.com 

Nouillant Cédric PSA cedric.nouillant@mpsa.com 

D. L. Renault   
Ligier Jean-Louis Renault jean-louis.ligier@renault.com 

A. C. Supelec   
S. T. SupMeca   

J. E. UMPC   
Upellini Alexandre Wolfram Research alex@wolfram.com  

 


